
ВІДОКРЕМ ЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМ АНСЬКИЙ КОЛЕДЖ  
ЗАКЛАДУ ВИЩ ОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖ АВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Код ЄДРПОУ 34639115

НАКАЗ

« -/Л  » 2024 р. м. Кіцмань №

Про підготовку коледжу до нового 
202У-202І"навчального року

Відповідно до Законів України: «Про охорону праці» від 14.10.1992 р. № 2694-ХІІ, 
«Про освіту» від 05.09.2017 р. № 2145-УІІІ, «Про фахову передвищу освіту» 06.06.2019 р. № 
2745-УІП, «Про правовий режим воєнного стану» від 12.05. 2015 р. № 389-УІІІ, наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року № 579 «Про затвердження 
вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», Правил 
пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України, затверджених 
наказом М іністерства освіти і науки України 15 серпня 2016 року № 974, Положення про 
організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу 
в установах і закладах освіти, затвердженого Наказ М іністерства освіти і науки України 
26.12.2017 № 1669, листа Міністерства освіти і науки України від 05.06.2024 № 1/9979-24 
«Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та проходження осінньо- 
зимового періоду 2024/25 року», наказу обласної державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації) ДОН від 29.05.2024 № 192 «Про підготовку закладів освіти 
Чернівецької області до нового 2024/2025 навчального року та опалювального сезону» та з 
метою забезпечення створення безпечного освітнього середовища у навчальному закладі, 
збереження життя і здоров’я учасників освітнього процесу, підготовки коледжу до 
нового 2024/2025 навчального року та осінньо-зимового періоду

НАКАЗУЮ:

1. СТВОРИТИ комісію з прийому коледжу до нового навчального року у складі:
Голова комісії:
Світлана СЛОБОДЯН - заступник директора коледжу з навчальної роботи;
Члени комісії:
Аліна ГАЄВСЬКА -  Начальник Головного управління Держпродспоживслужби у 
Чернівецькій області (за згодою);
Богдан СОЛЬСЬКИЙ- заступник начальника- начальник відділу запобігання виникнення 
надзвичайних ситуацій Чернівецького районного управління ГУ ДСНС України у 
Чернівецькій області, полковник служби ЦЗ (за згодою);
Катерина Ільчук -  старший інспектор ювенальної превенції ЧРУ ГУНП в Чернівецькій 
області, лейтенант поліції.
Оксана ГОРОШ ОВА - заступник директора з АГР.

2. ПРОВЕСТИ перевірку готовності коледжу до нового 2024-2025 навчального року 22 
серпня 2024 р.

3. ЗОБОВ’ЯЗАТИ комісію протягом доби скласти акт прийому готовності коледжу до 
нового навчального року.

В.о. директора Іван БІЛЯР

л


